
                                                                                                                                             
Temeljem članka 18. Odluke o autotaksi prijevozu u  Gradu Buje («Službene novine» Grada Buja 

br. 7/10) i članka 65. Statuta Grada Buja (“Službene novine” Grada Buja br. 11/09) 

Gradonačelnik Grada Buja, dana 01. srpnja 2010. godine donosi: 

 

O D L U K U 
o maksimalnom iznosu cijene usluge autotaksi prijevoza  

na području Grada Buja 
 
I 
 

Ovom se Odlukom utvrñuje maksimalni iznos cijene usluge autotaksi prijevoza na području 

Grada Buja. 

 

II 
 

Cijenu usluge autotaksi prijevoza iz članka 1. ove Odluke, autotaksi prijevoznik može utvrditi u 

iznosima kako slijedi: 

- početna cijena vožnje (startnina) – maksimalna cijena 20,00 kn 

- za relacije do 5 km (uključujući i startninu) - maksimalna cijena 40,00 kn, 

- cijena po kilometru (za relacije duže od 5 km) - maksimalna cijena 8,00 kn, 

- čekanje po satu, - maksimalna cijena 100,00 kn, 

- vožnja noću, nedjeljom, državnim praznikom i blagdanom - maksimalno 20% viša cijena, 

 

Vožnjom noću, u smislu ove Odluke, smatra se vožnja u vremenu od 24,00 do 6,00 sati. 

 

Prijevoz prtljage uključen je u cijenu usluge autotaksi prijevoza utvrñenu cjenikom. 

 

Cijena usluge autotaksi prijevoza za relacije duže od 20 kilometara, prijevoz većih stvari (bijela 

tehnika, audio ureñaji, dijelovi namještaja i sl.) te cijena usluge autotaksi prijevoza kućnih 

ljubimaca, utvrñuje se neposrednom pogodbom prije početka prijevoza. 

 

III 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenim novinama Grada 

Buja“. 

 

 

 

Klasa: 340-01/10-01/02 

Urbroj:2105/01-01-10-3 

Buje, 01. srpnja 2010. 

 

GRADONAČELNIK GRADA BUJA 
Edi Andreašić 

 
 


